Résultats / Results
Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) - ASU HORSETRUCK
SOLUTIONS

ARNAS DOMAINE DE LA SAUVAGEONNE 20-juin-2025 - 22-

N°: 11 - Reco 17h20

21-juin-25

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 116 EUR

Number of Entries: 59

Number of Started: 53

Number of Placed : 14

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

1 KLC CASSIOPEE
F/HOLST/Bai/2010/Casall/Fantas
ie I/Landlord/Liste Rouge (100%),
Liste Rouge (100%)/M. Hermann
Boeve (100%)

2 AS DES EYGAUDS
H/SF./Bai/2010/Controe/Cathy
Des Monceaux/Le Plantero/Liste
Rouge (100%)/Jumenterie Des
Eygauds (100%)

3 JULIA
F/IKWPN/Gris/2014/Marius
Claudius/Cassini/Cassini I/Vial
Marion(100%)/M. W.m. Jansen
(100%)

4 ETOILE DE FARJONNIER
F/SF/Bai/2014/Con Air/Indy de
Billy/Stew Boy/LISTE ROUGE
(100%)/Faussurier Yves(100%)

5 FUTURO DU RONDEAU
H/SF./Bai/2015/Canturo/Jamaik
Du Rondeau/Quidam de
Revel/Barbier
Christian(100%)/Jeunet
Jean-Francois(50%), Gauthier
Denis(50%)

6 INCI DU FRENE
F/SF./Bai/2018/Elvis Ter
Putte/Macha Louvo/Narcos
Il/Liste Rouge (100%)/Vial
Bertrand(100%)

7 HAVANA DU MORION
F/SF./Alezan/2017/Voltigeur Du
Bois/Sweet de
Blancheville/Kaolin D'Elle/Liste
Rouge (100%)/Brocard
Jennifer(95%), Levrat Michel(5%)

8 FARCO DU BOISSET
M/SF./Bai
f./2015/Kannan/Valesca/Darco/Lli
nares Marine(100%)/Fedry
Francois-Eric(50%), Vaganay
Pierre-Benoit(50

9 IOMAN SAUVAGEONNE
M/SF./Bai/2018/Oman
D'Or/Elena
Sauvageonne/Rivegauche de
Jarsay/Astier Timothee(100%)/M.
Astier Claude(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 33 - Adelaide DOLBEAU
C E de Denice /(69) Rhone

Dos: 47 - Nicolas BILLOTET
Sport Etudes Van Dyck /(01) Ain

Dos: 1 - Marion VIAL
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 32 - Lorraine COCCHI
Sarl Equipassion /(74) Haute-Savoie

Dos: 46 - Clara BARBIER
Ferme Du Batailly /(69) Rhone

Dos: 31 - Nina PAOUNOFF
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 18 - Aurelie PICHON
a C Equestrian /(69) Rhéne

Dos: 49 - Marine LLINARES
Ecurie Des Clem /(38) Isere

Dos: 39 - Timothe ASTIER
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

0 28,05

0 28,78

0 29,25

0 29,40

0 29,62

0 29,87

0 30,29

0 30,80

0 30,81

0 28,05

0 28,78

0 29,25

0 29,40

0 29,62

0 29,87

0 30,29

0 30,80

0 30,81
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225,00

171,00

135,00

108,00

90,00

72,00

54,00

45,00

36,00
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N°: 11 - Reco 17h20

21-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 116 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

59
53
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ALTEA DE SAINT'A
F/AACR/Bai
f./2010/Calvaro/Dollydol Du
Loup/Jouan de Frely/Casper
Sylviane(100%)/Mme Casper
Sylviane(100%)

CAPRICE DE B'NEVILLE
F/SF./Alezan/2012/Tinka'S
Boy/Ere de
B'Neville/Gaverdi/Bernard
Marie-Laure(100%)/Thiebot
Jean-Baptiste(100%)

SNIPER DU PLASSON
H/SFA/Bai/2006/Litsam/Miss Tic
Du Plasson/Butin D'Elle/Mme
MICHEL ANAIS(100%)/Mme
Barbet Dominique(100%)

NOUVEAU

H/KWPN/Bai f./2018/Van
Gogh/Brentina/Grand Pilot Il
R/Ecuries Van Dyck
E.a.r.l.(100%)/H. K. In 'T Hof
(100%)

DEXTER DUCHAR
M/SF./Bai/2013/Unzest de
L'Autrot/Jolie de
Lacombe/Monfleury/M.
Charanton Hugo(100%)/M.
Charanton Hugo(100%)

HIBERNIE KERNAT
F/SF./Bai/2017/Nervoso/Ogham
Kernat/Kannan/Vermorel
Claude(100%)/Mme Zwaenepoel
Nathalie(100%)

IMPRESS
H/KWPN/Gris/2013/Quamikase
Des Forets/Nn/Baloubino
B/Chretien
Christel(100%)/Engbers
A.g.m.(100%)

MAKALINA DU MONTROY
F/SBS/Bai/2018/Diacasall/Ludmil
la
Montroyer/Cheenook/Moissonnie
r Priscillia(50%), Moissonnier
Gerard(5/European Stallions
Resort E.a.r.l.(100%)

OLINA VAN STAL ROMAN
F/KWPN/Bai f./2019/Impressive
Vdl/Grace Van Stal
Romano/Corland/Paddeu Civico
Julie(100%)/Cj Schetters Stal
Romano (100%)

EASY KANN
M/SF/Bai/2014/Kannan/Rouge
Rubis/Calvaro/Bernardino
Oceane(100%)/Crepeau
Alcide(100%)

HALF OF MY HEART

m Marine MAUCLERT

Dos: 4 - Manon TAYOL
Ecurie Stanislas Lafond /(01) Ain

Dos: 37 - Marie Laure BERNARD
Ecuries Des Ollagnons /(69) Rhéne

Dos: 57 - Anais MICHEL
Ecuries Des Ollagnons /(69) Rhéne

Dos: 55 - Marine HERSANT
Sport Etudes Van Dyck /(01) Ain

Dos: 19 - Hugo CHARANTON
Action Cheval Formation /(38) Isére

Dos: 6 - Claude VERMOREL
Ecuries Claude Vermorel /(69) Rhéne

Dos: 15 - Christel CHRETIEN
Poney Club de L Ain /(01) Ain

Dos: 38 - Priscillia MOISSONNIER
S H R de Lent /(01) Ain

Dos: 56 - Julie PADDEU CIVICO
Les Ecuries de La Roche /(69) Rhéne

Dos: 36 - Mathieu CASSIER
a C Equestrian /(69) Rhéne

Dos: 12 - Melanie KERVICHE

0 30,97

0 31,12

0 31,56

0 31,86

0 31,90

0 31,93

0 32,21

0 32,30

0 34,24

0 34,64

0 34,66

0 30,97

0 31,12

0 31,56

0 31,86

0 31,90

0 31,93

0 32,21

0 32,30

0 34,24

0 34,64

0 34,66
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21-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 116 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

59
53
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

F/OC/Bai/2017/Continuum/Frisett
e Du Gazon/Furioso Il Ex
Vertuoso/M. Bouvard
Jean-Marie(100%)/M. Holford
Tim(100%)

COOPER DES RAVEAUX
H/SF./Bai/2012/Koro D'Or/Kali
Du Pre Salvau/Birdy Du
Gisors/Lantillon-Ray
Faustine(100%)/Mayoux
Jean-Yves(100%)

EXTRA DU TEMPLE
M/SF/Bai/2014/Ulhan Du
Temple*Gfe/Maeva Du
Temple/Quat'Sous/M. Astier
Claude(100%)/Martin Guy(100%)

ECLIPSE DE LA ROCHE
M/SF./Alezan/2014/Vigo
Cece/Orlyna Du Bosdel/C
Indoctro II/AOUANECHE
YACINE(100%)/Centre Equestre
de La Roche (100%)

FORPAX DE COLOMBEY
H/SF./Alezan/2015/lolisco de
Quinhon/Kirielle de Brout/Stew
Boy/LISTE ROUGE
(100%)/Sassi Nadine(100%)

HERMES DES JOANINS
H/SF./Bai/2017/Quickly de
Kreisker/Djaina D'Emm/Con
Air/Legay Vincent(50%), Boin
Eve(50%)/Monier
Stephane(100%)

PLOT BLUES SON
H/OLD/Bai/2012/Plot Blue/La
Comtess/Contendro/Legier
Cassandra(50%), Liste Rouge
E(50%)/Meyer Werner(100%)

CROONER FI'VOY
H/SF./Bai/2012/Quinoto Bois
Margot/ljika Du
Bray/UpstairssEMSALLEM
JULIE(34%), JORCIN
MYRIAM(33%), JORCIN /Cassin
Nathalie(100%)

GERALDINE DUMONTCEA
F/SF./Alezan/2016/0Ogano
Sitte/Heliante D'Armont/Cesar

Des Fontenis/Grael (50%),
Roumens Alexia(50%)/Ecurie Du
Montceau (80%), Patrick
Jean(20%)

HERMES DES FORETS
M/SF/Baipie/2017/Utah Van
Erpekom/Trace Du
Rouet/L'Arcdetriomphe*Boismarg
o/Mme Autard
Morgane(100%)/Chateau de La
Bourbansais (50%), Paris
Fabrice(50%

m Marine MAUCLERT

Centre Equestre de Traize /(73) Savoie

Dos: 10 - Faustine LANTILLON RAY

Ecuries Des Ollagnons /(69) Rhéne

Dos: 14 - Timothe ASTIER

Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 29 - Laetitia PRAS
Pony Gones /(69) Rhone

Dos: 53 - Nadine SASSI
Haras Du Meix /(71) Sabne-et-Loire

Dos: 17 - Vincent LEGAY
L Alezane /(69) Rhone

Dos: 58 - Cassandra LEGIER
C E Du Sepey /(01) Ain

Dos: 35 - Julie EMSALLEM
Bemoga /(60) Oise

Dos: 3 - Coline GRAEL
a C Equestrian /(69) Rhone

Dos: 50 - Maureen WAHL

Manege D Evordes /(99) Internationaux a

I'étranger

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

35,49

29,49

29,87

30,24

31,01

31,24

31,27

31,34

31,53

0 35,49

4 29,49

4 29,87

4 30,24

4 31,01

4 31,24

4 31,27

4 31,34

4 31,53
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21-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 116 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

59
53
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

HIPSTER D'AUTHUIT
M/SF./Bai/2017/Qlassic Bois
Margot/Twinn Set
D'Authuit/Quidam de
Revel/Thibaud
Berengere(100%)/Ecurie
D'Authuit (100%)

CAPT'AIN DES CHANCE
M/SF./Bai/l2012/Romando de
L'Abbaye*Hn/Ondine
D'Helby/Urbain Du Monnai/Liste
Rouge (100%)/Revol Buisson
Marion(100%)

DZIP KOKKA
M/SF./Bai/2013/Econoom Van
Het Lindehof/Surprise
Kokka/Modesto/Charles
Etienne(100%)/As de Trefle
(100%)

BANDIET V
H/KWPN/Bai/2006/Ukato/Victoria
Jolie V/Manhattan/Poyet
Laurie(100%)/M. C.1. Vrolijk
Huyzer (100%)

BELYNDI
H/SF./Bai/2011/Siryus de
Bavoz/Kastafiore/Espoir
Platiere*Hn/Mme DEFRASNE
PEARL(100%)/Sefer
Jerome(100%)

BRENNUS DE PITRAY
M/SF./Alezan/2011/On Ira*Bois
Margot/Native de Pitray/El Paso
Platiere/Aubin
Eleonore(100%)/E.s.a.t. Domaine
de Pousinies (100%)

VENUE A CINQ
F/SF./Alezan/2009/Panama
Tame/La Vie a Cing/Bout D'Zan
Il/Liste Rouge (100%)/Philippe
(100%)

DIANA SAUVAGEONNE
F/SF/Alezan/2013/Ultrachic Du
Temple/Livresse de La
Forge/Urbain Du Monnai/M.
Amani Nasser(100%)/M. Astier
Claude(100%)

FERDINAND DES FORET
M/SF./Bai/2015/Up To
You*Gfe/Nevisit Du
Very/Diamant de Semilly/Liste
Rouge (100%)/Paris
Fabrice(50%), Kme Elevage et
Sports (50%)

DALHIA GIRL
F/SF./Bai/2013/Silvio/Kamel de
Gobaude/Apache
D'Adriers/Moissonnier
Priscillia(100%)/Moissonnier
Priscillia(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 26 - Berengere THIBAUD
S H F /(93) Seine-St-Denis

Dos: 52 - Julia BLONDEL
Ecurie Julia Blondel /(69) Rhéne

Dos: 41 - Megane LECLERE
La Jument Verte /(39) Jura

Dos: 21 - Bryan OBADIA
Ecuries de Rouvre /(01) Ain

Dos: 42 - Pearl DEFRASNE
Poney Club de L Ain /(01) Ain

Dos: 16 - Megane LECLERE
La Jument Verte /(39) Jura

Dos: 28 - Clara CAMMARANO
Centre Equestre Richard Sebastien /(38) Isere

Dos: 51 - Lilou AMANI
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 23 - Caterina BOULOS
Les Ecuries de La Roche /(69) Rhéne

Dos: 13 - Priscillia MOISSONNIER
S H R de Lent/(01) Ain

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/1)

(8/0)

(4/0)

32,39

33,22

33,23

33,49

34,40

34,89

35,65

42,41

31,48

31,79

4 32,39

4 33,22

4 33,23

4 33,49

4 3440

4 34,89

4 35,65

5 42,41

8 31,48

8 31,79
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21-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 116 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

59
53
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

VISCONTI COURCELLE
M/SF/AIl bru/2009/Quarnac Du
Mesnil/Dancing
Bride/Alme/Mortier
Pierre-Alain(50%), M. Chauvin
Yves(50%)/M. Chauvin
Yves(100%)

KERBORO W
H/SBS/Gris/2016/Cassander
C/Niquoa de Piliere/Totoche Du
Banney/GRATANI
GABRIEL(100%)/Mme Myriam
Wallez (100%)

VALPONE
H/OC/Noipan/2009/Rambo*Sl/Pa
Ima de Genetine/Gogo/Chretien
Christel(100%)/Auclair
Christiane(100%)

BE ONE FONFREIDE
F/SF./Bai/2011/Lando/Ocarina
Du Mont/Rox de La Touche/Liste
Rouge (100%)/Lacorre
Vincent(100%)

DAIQUITO DE L'HAUTIL
H/SF./Bai/2013/Quito de
Baussy/Inouchka Du Hill/Sioux
de Baugy/FRIEDLING
FREDERIQUE(100%)/Les
Ecuries Du Haut de L'Hautil
E.a.r.l.(1%), Dren

ROCKY VAN'T WINNENH
H/BWP/Alezan/2017/Ducati Van
Schuttershof/Evita Van'T
Lambroeck/Vigo
D'Arsouilles/Roux de Chavanes
Toscane(100%)/M. Michael de
Winne (100%)

GUINNESS DE SURY
H/SF./Alezan/2016/Kannan/Quivi
ve de Sury/Calvaro/de Faverges
Nicolas(50%), Soyeux
Philippe(50%)/de Faverges
Nicolas(50%), Soyeux
Philippe(50%)

ICARE LONGANE
H/SF./Bai/2018/Putch Des
Isles*Val'ld/Rose de Laume/J'Ai
L'Espoir D'Elle/Elevage Longane
(100%)/Elevage Longane (100%)

FAIRYTALE DU MURGER
M/SF./Bai/2015/Con Air/Kaline
de Rublard/Valespoir Malabry/de
Polo Sandy(100%)/de Polo
Sandy(100%)

VERMEIL BOISY
H/SF./Bai/2009/Quite
Easy/Aurore de
Boisy/Jeroboab/Legay
Vincent(50%), Boin
Eve(50%)/Turrettini
Gerard(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 20 - Yves LAVEILLE
Centre Equestre de St Just /(01) Ain

Dos: 24 - Gabriel GRATANI
Ecurie Christine Bolleteau /(71) Sadne-et-Loire

Dos: 40 - Christel CHRETIEN
Poney Club de L Ain /(01) Ain

Dos: 11 - Carla GARRIGA
Centre Equestre de Pre Fleuri /(01) Ain

Dos: 7 - Alexia MOLINA
S H F /(93) Seine-St-Denis

Dos: 5 - Maryne BIDAT
a C Equestrian /(69) Rhone

Dos: 59 - Mayeul MERCHIER
Ecurie Martial Chavet /(71) Sa6ne-et-Loire

Dos: 9 - Steeve EPAUD
Les Ecuries Du Berlioz /(38) Isere

Dos: 48 - Julie REHABI
Ecurie Mathieu Mathurin /(01) Ain

Dos: 44 - Marine BOIN LEGAY
L Alezane /(69) Rhone

(8/0)

(4/0)

10

(812)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

12
(12/0)

(8/0)

13
(12/1)

13
(8/5)

16
(16/0)

33,80

34,19

34,59

35,13

32,97

34,24

36,43

45,97

61,29

34,78

10

12

12

12

13

13

16

33,80

34,19

34,59

35,13

32,97

34,24

36,43

45,97

61,29

34,78
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N°: 11 - Reco 17h20
21-juin-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 116 EUR

Number of Entries: 59
Number of Started: 53

Number of Placed : 14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen

.| Time

Prize

EUR

50

51

52

53

54

54

54

54

54

HC

FELIX UNO
H/SF./Bai/2015/Numero
Uno/Roquepine
Db/Landetto/BOUSSEMART
ISABELLE(100%)/Boussemart
Marie-Claire(100%)

HOP LA DU MONT
F/SF./Bai/2017/Amant Du
Chateau*Gfe/Ozias Du
Mont/Padarco Van Het
Hertsveld/BLONDEL
JULIA(100%)/Michon
Andre(34%),mme Michon
Helene(33%),mme Micho

EGO DE LA LIE
H/SF./Bai/2014/Arkino Z*Gfe/lole
Du Beuvron/Talent Platiere/Mme
Berliat Delphine(100%)/Ermann
Jean-Yves(100%)

ETOILE DE ST PRIX
H/SF./Al fon/2014/Tenson Van
Het Lindenhof/L'Etoile de
River/Darius de Baimont/Liste
Rouge (100%)/Mme Petit
Agnes(100%)

DARCO DES EYGAUDS
M/SF./Alezan/2013/Gold de
Becourt/Is'Biz Du
Val/Brugnon/Fournerie
Malou(100%)/Jumenterie Des
Eygauds (100%)

FOREST GUMP SAUGET
H/SF./Bai/2015/lolisco de
Quinhon/Habelle de Nuit/Amour
de Meautis/Denizot
Emilie(100%)/M. Chavet
Martial(100%)

ESPOIR DU TEMPLE
M/SF./Bai/2014/Ulhan Du
Temple*Gfe/Stella Du
Temple/For Pleasure/ROBIN
ISABELLE(100%)/Martin
Guy(100%)

TACTIQUE DU LOUCHIE
F/IBWP/Alezan/2019//111

IDEM DU GRIZZLY
F/SF./Alezan/2018/Untouchable/
Samva
D'Agemont/Cardero*Champselys
eesbois/M. Chiarotto Enzo(25%),
Legay Mathis(25%),
Adnas/Claude Joel(100%)

ID'M SAUGETS
F/SF./Bai
f./2018/Canturo/Naomie Des
Saugets/Le Tot de
Semilly/Gagnepain
Elisabeth(50%), Gagnepain
Pierre(50%)/M. Chavet
Martial(100%)

Dos: 45 - Isabelle BOUSSEMART
Ecurie Martinot /(71) Sadne-et-Loire

Dos: 27 - Julia BLONDEL
Ecurie Julia Blondel /(69) Rhoéne

Dos: 22 - Delphine BERLIAT
Elevage de Blanchizet /(71) Sadne-et-Loire

Dos: 2 - Julia BLONDEL
Ecurie Julia Blondel /(69) Rhoéne

Dos: 8 - Malou FOURNERIE
Ecurie Du Quincieux /(69) Rhéne

Dos: 30 - Emilie DENIZOT
Ecurie Martial Chavet /(71) Sadne-et-Loire

Dos: 34 - Daniel ROBIN
Haras de La Richardiere /(38) Isére

Dos: 43 - Mohammed Islam KHEDDACH

Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 54 - Emilie RAVERDINO KHEDDACH

Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 25 - Charles Aubri CHAVET
Ecurie Martial Chavet /(71) Sadne-et-Loire

(8/0)

15
12/3)

(4/0)

NS

NS

NS

NS

NS

NS

8 3538
(8/0)

16 36,64
(16/0)

11 50,41
(8/3)

EL

NS

NS

NS

NS

NS

NS

16

16

26

EL

NS

NS

NS

NS

NS

NS

35,38

36,64

50,41

m Marine MAUCLERT
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